
Apresent. TRIPULANTE Cod. ANAC Nº SISPAT FB Navegação Instrumento Noturno Pou TOTAL Nº 6/2020

07:00 
07:00 

ROGERIO SILVA
EUDSE

698068
131964

40862208
49374531

Primeiro Piloto
Copiloto

01:55
01:55

01:35
01:35

00:00
00:00

2
2

02:16
02:16

Pref/Tipo PR-OHA/AW-139
Nº SAP 30050168
Vôo 507221148

Base: SBJR Data 14/04/2020

Etapas Tempos de Vôo & Pousos Transporte Combustivel

Nº Origem Destino Partida Fixo/Decolagem Fixo/Pouso Corte Dec/Pouso Total Pousos Part. Pax Carga Inicial Final

1 SBJR FPIT 10:12 10:22 11:14 00:52 01:02 1 1 0 0 1646 1245
2 FPIT SBJR 11:20 12:23 12:28 01:03 01:14 1 0 1 0 1245 800
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0

Abastecimento  Somas 01:55 02:16 2 1 1 0 Consumo 846
Linha Recibo no. Cia Qtd

1 142416426 ptbr 1186
Observações:
atraso de 7 minutos no trecho 2 devido ao vento desfavorável em rota e redução de vel. devido ao risco aviário.

Mec. Serviço
FLAVIO SAMPAIO BARBOSA

Piloto em Comando (ass.)

Contratante
Petrobras

Contratante (Nome/ass.)
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