



Base: SBJR

Apresent.	TRIPULANTE	Cod. ANAC	Nº SISPAT	FB	Navegação	Instrumento	Noturno	Pou	TOTAL	Nº	6/2020
	07:00 07:00	ROGERIO SILVA EUDSE	698068 131964	40862208 49374531	Primeiro Piloto Copiloto	01:55 01:55	01:35 01:35	00:00 00:00	2 2	02:16 02:16	Pref/Tipo Nº SAP Vôo Data
Base: SBJR											

Etapas**Tempos de Vôo & Pousos****Transporte****Combustível**

Nº	Origem	Destino	Partida	Fixo/Decolagem	Fixo/Pouso	Corte	Dec/Pouso	Total	Pousos	Part.	Pax	Carga	Inicial	Final	
1	SBJR	FPIT	10:12	10:22	11:14		00:52	01:02	1	1	0	0	1646	1245	
2	FPIT	SBJR		11:20	12:23	12:28	01:03	01:14	1	0	1	0	1245	800	
3									0						
4									0						
5									0						
6									0						
7									0						
8									0						
9									0						
10									0						
11									0						
12									0						
13									0						
14									0						
Abastecimento							Somas	01:55	02:16	2	1	1	0	Consumo	846

Linha	Recibo no.	Cia	Qtd	Observações: atraso de 7 minutos no trecho 2 devido ao vento desfavorável em rota e redução de vel. devido ao risco aviário.
1	142416426	ptbr	1186	

Mec. Serviço FLAVIO SAMPAIO BARBOSA	Piloto em Comando (ass.)	Contratante Petrobras	Contratante (Nome/ass.)
--	--------------------------	--------------------------	-------------------------